un valor de USD 1,00, (un) dólar de los Estados Unidos de América cada una 
que representan el 20% del capital social. 

3. Miguel Ángel Echeverría Vera, en su calidad de apoderado general de la 

compañía GARNIER HOLDINGS SOCIEDAD ANÓNIMA, conforme se 

desprende del documento que se exhibe, propietaria de 1800 (mil ochocientas) 

acciones de un valor de USD. 1,00 (un) dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, que representan el 60% del capital social. 

Por hallarse reunido la totalidad del capital social, los accionistas deciden constituirse 
en Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas, de conformidad con lo